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H 10 Q PremiumFlex Anti-Twist

Vysokotlaka hadice PremiumFlex se systémem proti prekrouceni. Délka hadice 10 m vcetné
pripojky Quick Connect. Neni urcena pro stroje s bubnem pro navijeni hadice a stroje K 4-7

Full Control.
1 Nahradni hadice 10m 3 Systém proti pretoceni hadice
Velky akéni radius Konec se zakopavanim: Hadice se nepretoci a zOstane pfi kazdém

pouziti flexibilni.

2 Quick Connect konektor

Vysokotlaka hadice se da rychle a pohodIné pricvaknout a zase odc-
vaknout k pristroji a do pistole. To Setfi ¢as a Usili.
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Technické Udaje
Objednaci Cislo

EAN kod

Teplota

Max. tlak

Délka

Hmotnost

Hmotnost véetné obalu
Rozméry (D xS x V)

MPa

kg
kg
mm

2.643-585.0
4054278134574
Max. 60

18

10

1,08

1,29

245 x 245 x 65
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